

四川省德阳市广汉市2019年高标准农田（粮食基地核心区、油菜基地核心区、蔬菜基地核心区）建设项目三标段 工程

咨询机构结算书

中标价(小写): 5032805元 (大写): 伍佰零叁万贰仟捌佰零伍

结算价(小写): 5117310元 (大写): 伍佰壹拾壹万柒仟叁佰壹拾

发 包 人: 广汉市农业农村局 (单位盖章) 承 包 人: 四川荣大建环工程集团有限公司 (单位盖章) 工程造价咨询人: 四川大策建设工程项目管理有限公司 (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 核 对 人: (造价工程师签字盖专用章)

核 对 时 间:



四川省德阳市广汉市2019年高标准农田（粮食基地核心区、油菜基地核心区、蔬菜基地核心区）建设项目三标段分类分项工程量清单计价表

编号	工程或费用名称	单位	合同数量	单价（元）	合计（元）	送审数量	单价（元）	送审合计（元）	审核数量	审核单价（元）	审核合计（元）
	第一部分 建筑工程				5018194.3			5142164.10			4869198.62
一	四川省德阳市广汉市2019年高标准农田（粮食基地核心区、油菜基地核心区、蔬菜基地核心区）建设项目三标段				5018194.3			5142164.10			4869198.62
(一)	土地平整	亩	381.11	106.87	40730.46	381.11	106.87	46596.67	381.11	106.87	46596.67
1	田块砌筑	亩	381.11	10.96	4176.05	381.11	10.96	4176.05	381.11	10.96	4176.05
(1)	机械平整工程	亩	370.01	9.46	3500.10	370.01		3500.10	370.01		3500.10
	机械平整土方	m <sup>3</sup>	12944	0.13	1682.72	12944	0.13	1682.72	12944	0.13	1682.72
	挖运淤泥	m <sup>3</sup>	12115.87	0.15	1817.38	12115.87	0.15	1817.38	12115.87	0.15	1817.38
(2)	田埂	m	4286.3	0.16	675.95	4286.3		675.95	4286.3		675.95
	制埂断面挖土方	m <sup>3</sup>	255.94	0.40	102.38	255.94	0.40	102.38	255.94	0.40	102.38
	分层夯筑土埂方量	m <sup>3</sup>	1220.36	0.47	573.57	1220.36	0.47	573.57	1220.36	0.47	573.57
2	耕作层剥离和回填	亩	370.01	31.67	11717.19	370.01		11717.18	370.01		11717.18
	表土剥离	m <sup>3</sup>	30834.69	0.24	7400.33	30834.69	0.24	7400.33	30834.69	0.24	7400.33
	表土回填	m <sup>3</sup>	30834.69	0.14	4316.86	30834.69	0.14	4316.86	30834.69	0.14	4316.86
3	细部平整	亩	296.01	73.33	21707.51	296.01		21707.51	296.01		21707.51
	田面二次找平	m <sup>2</sup>	197340.99	0.11	21707.51	197340.99	0.11	21707.51	197340.99	0.11	21707.51
4	机下田通道	处	8	391.21	3129.71	23		8995.94	23		8995.94
	挖土方	m <sup>3</sup>	9.04	7.99	72.23	25.99	7.99	207.66	25.99	7.99	207.66
	填土方	m <sup>3</sup>	9.04	4.70	42.49	25.99	4.70	122.15	25.99	4.70	122.15
	10cm厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	30.32	50.78	1539.65	87.17	50.78	4426.49	87.17	50.78	4426.49

	8cm砂砾石垫层	m <sup>2</sup>	36.00	16.85	606.60	103.5	16.85	1743.98	103.5	16.85	1743.98
	20cm厚C25砼现浇边墙	m <sup>3</sup>	1.65	526.51	868.74	4.74	526.51	2495.66	4.74	526.51	2495.66
(二)	灌溉和排水				1587869.07			1640598.21			1574967.56
1	渠系	m	2890	450.31	1301390.07	2977		1426389.86			1371674.49
	土方开挖	m <sup>3</sup>	5884.75	7.99	47019.15	6027.67	7.99	48161.08	5140.99	7.99	41076.51
	挖运淤泥	m <sup>3</sup>	395.25	0.15	59.29	1492.74	0.15	223.91	1492.74	0.15	223.91
	软基换填页岩	m <sup>3</sup>	395.25	98.91	39094.18	1492.74	98.91	147646.91	1492.74	98.91	147646.91
	土方回填	m <sup>3</sup>	3260.65	4.70	15325.06	2318.25	4.70	10895.78	991.69	4.70	4660.94
	M7.5浆砌条石	m <sup>3</sup>	753.25	311.90	234938.68	901.95	311.90	281318.21	873.15	311.90	272335.49
	M7.5浆砌砖渠墙	m <sup>3</sup>	765.25	430.22	329225.86	568.80	430.22	244709.14	544.32	430.22	234177.35
	M10开槽勾缝	m <sup>2</sup>	6416.3	14.49	92972.19	5773.5	14.49	83658.02	5485.5	14.49	79484.90
	M7.5浆砌红砖					133.25	440.02	58631.78	133.25	440.02	58631.78
	M10砂浆抹立面					752.96	16	12047.36	752.96	16	12047.36
	C20砼现浇渠底	m <sup>3</sup>	742.4	507.67	376894.21	784.31	507.67	398170.66	765	507.67	388569.60
	Φ50PVC管	m	748	3.5	2618.00	823.2	3.5	2881.20	408.27	3.5	1428.93
	碎石反滤包	个	1384	68.44	94720.96	1588	68.44	108682.72	1588.00	68.44	108682.72
	伸缩缝	m <sup>2</sup>	127.88	66.87	8551.34	164.52	66.87	11001.45	104.38	66.87	6979.72
	模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	1606.5	27.43	44066.30	669.4	27.43	18361.64	573.4	27.43	15728.36
	渠堤硬化C15砼	m <sup>3</sup>	32.5	489.38	15904.85	0	489.38	0.00	0	489.38	0.00
2	渠系建筑物				181505.45			172528.01			168866.68
(1)	1#渠系人行桥工程	处	3	12473.81	37421.44	3		37421.44	3		37421.44
	C25砼预制板	m <sup>3</sup>	7.29	527.99	3849.05	7.29	527.99	3849.05	7.29	527.99	3849.05
	人行桥墩C20砼	m <sup>3</sup>	17.82	503.32	8969.16	17.82	503.32	8969.16	17.82	503.32	8969.16
	人行桥墩C25砼	m <sup>3</sup>	13.5	506.26	6834.51	13.5	506.26	6834.51	13.5	506.26	6834.51
	钢筋制安	t	1.977	5223.53	10326.92	1.977	5223.53	10326.92	1.977	5223.53	10326.92

	人行桥钢管栏杆	m	36	122.36	4404.96	36	122.36	4404.96	36	122.36	4404.96
	人行桥路面C20砼	m <sup>3</sup>	6	506.14	3036.84	6	506.14	3036.84	6	506.14	3036.84
(2)	渠系人行桥工程	处	43	115.33	4959.10			0			0
	C25砼预制板	m <sup>3</sup>	7.29	527.99	3849.05	0	527.99	0	0	527.99	0
	钢筋制安	t	0.21251	5223.53	1110.05	0	5223.53	0	0	5223.53	0
(3)	过渠机耕桥板	处	2	5586.79	11173.57	2		11173.57	2		11173.57
	C25砼现浇	m <sup>3</sup>	3.6	527.88	1900.37	3.6	527.88	1900.37	3.6	527.88	1900.37
	M7.5浆砌条石	m <sup>3</sup>	3	311.90	935.70	3	311.90	935.70	3	311.90	935.70
	模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	10.12	27.43	277.59	10.12	27.43	277.59	10.12	27.43	277.59
	钢筋制安	t	1.543	5223.53	8059.91	1.543	5223.53	8059.91	1.543	5223.53	8059.91
(4)	渠网涵管	处	32	1132.51	36240.38			32222.04			28560.71
	挖土方	m <sup>3</sup>	247.48	7.99	1977.37	221	7.99	1765.79	118.84	7.99	949.49
	回填方	m <sup>3</sup>	186.86	4.70	878.24	166.2	4.70	781.14	61.20	4.70	287.65
	C15砼现浇垫层	m <sup>3</sup>	10.72	480.48	5150.75	9.8	480.48	4708.70	8.90	480.48	4274.35
	Φ400砼管购置、安装	m	40	109.32	4372.80	16	109.32	1749.12	16	109.32	1749.12
	Φ600砼管购置、安装	m	48	176.17	8456.16	100	176.17	17617.00	100	176.17	17617.00
	Φ800砼管购置、安装	m	10	222.78	2227.80	0	222.78	0.00	0	222.78	0.00
	Φ1000砼管购置、安装	m	20	335.75	6715.00	0	335.75	0.00	0	335.75	0.00
	C20砼现浇封头	m <sup>3</sup>	12.77	506.05	6462.26	11.07	506.05	5600.29	7.28	506.05	3683.10
(5)	放水设施	处	176	521.09	91710.96	176		91710.96	176		91710.96
	节制分水闸	处	44	613.65	27000.60	44	613.65	27000.60	44	613.65	27000.60
	农田制口	处	88	601.61	52941.68	88	601.61	52941.68	88	601.61	52941.68
	木闸板	处	44	267.47	11768.68	44	267.47	11768.68	44	267.47	11768.68
3	蓄水池	口	1	66468.92	66468.92			3175.72			3175.72
(1)	蓄水池主体	口	1	63293.20	63293.20			0			0

	土方开挖	m <sup>3</sup>	178.2	7.99	1423.82	0	7.99	0	0	7.99	0
	土方回填夯实	m <sup>3</sup>	142.56	4.70	670.03	0	4.70	0	0	4.70	0
	C25砼现浇齿墙	m <sup>3</sup>	39.6	501.44	19857.02	0	501.44	0	0	501.44	0
	M7.5砖砌体	m <sup>3</sup>	71.28	440.02	31364.63	0	440.02	0	0	440.02	0
	C20砼现浇梯步	m <sup>3</sup>	1.2	511.37	613.64	0	511.37	0	0	511.37	0
	钢筋制安	t	0.032	5223.53	167.15	0	5223.53	0	0	5223.53	0
	M10砂浆抹立面	m <sup>2</sup>	297	16.00	4752.00	0	16.00	0	0	16.00	0
	模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	158.4	27.43	4344.91	0	27.43	0	0	27.43	0
	安全警示牌	个	2	50	100.00	0	50	0	0	50	0
(2)	引排水渠道	m	10	317.57	3175.72	10		3175.72	10		3175.72
	挖土方	m <sup>3</sup>	7.20	7.99	57.53	7.20	7.99	57.53	7.20	7.99	57.53
	填土方	m <sup>3</sup>	2.50	4.70	11.75	2.50	4.70	11.75	2.50	4.70	11.75
	M7.5浆砌砖	m <sup>3</sup>	2.4	440.02	1056.05	2.4	440.02	1056.05	2.4	440.02	1056.05
	C20砼现浇底板	m <sup>3</sup>	4	470.07	1880.28	4	470.07	1880.28	4	470.07	1880.28
	M10砂浆抹面	m <sup>2</sup>	12.80	13.29	170.11	12.80	13.29	170.11	12.80	13.29	170.11
4	机井				38504.63			38504.63			31250.67
(1)	泵房				25074.50			25074.49			17820.53
	挖土方	m <sup>3</sup>	12.5	7.99	99.88	12.5	7.99	99.88	2.7	7.99	21.44
	挖石方	m <sup>3</sup>	4.49	31.10	139.64	4.49	31.10	139.64	0.00	31.10	0.00
	填土方	m <sup>3</sup>	6.3	4.70	29.61	6.3	4.70	29.61	0.9	4.70	4.40
	C25砼基础	m <sup>3</sup>	6.5	516.89	3359.79	6.5	516.89	3359.79	4.4	516.89	2264.23
	M7.5砌砖墙	m <sup>3</sup>	10.65	451.56	4809.11	10.65	451.56	4809.11	8.82	451.56	3981.68
	M10砂浆抹面	m <sup>2</sup>	33.5	13.29	445.22	33.5	13.29	445.22	33.5	13.29	445.22
	C25砼钢筋房顶板	m <sup>3</sup>	4.5	518.28	2332.26	4.5	518.28	2332.26	2.0	518.28	1040.21
	C25砼地坪	m <sup>3</sup>	4.5	500.39	2251.76	4.5	500.39	2251.76	2.0	500.39	1004.30

	钢窗护栏	m <sup>2</sup>	5	159.37	796.85	5	159.37	796.85	0	159.37	0.00
	铝合金窗	m <sup>2</sup>	5	227.15	1135.75	5	227.15	1135.75	3	227.15	710.98
	防盗门	扇	1	781.46	781.46	1	781.46	781.46	1	781.46	781.46
	房顶油毡防水层	m <sup>2</sup>	45	30.31	1363.95	45	30.31	1363.95	20	30.31	608.33
	钢筋制安	t	0.23	5223.53	1201.41	0.23	5223.53	1201.41	0.23	5223.53	1201.41
	照明线路2mm <sup>2</sup> 铜芯线安装	m	50	2.73	136.50	50	2.73	136.50	50	2.73	136.50
	屋顶外墙粉刷咖啡色真石漆	m <sup>2</sup>	4.32	121.39	524.40	4.32	121.39	524.40	4.32	121.39	524.40
	外墙釉面砖、拉槽	m <sup>2</sup>	41.76	92.79	3874.91	41.76	92.79	3874.91	37.72	92.79	3500.04
	内墙前面及顶棚粉刷刮腻子	m <sup>2</sup>	45	12.42	558.90	45	12.42	558.90	40	12.42	493.82
	内墙前面及顶棚粉刷白色乳胶漆	m <sup>2</sup>	45	21.18	953.10	45	21.18	953.10	40	21.18	842.12
	站牌800*400	块	1	200	200.00	1	200	200.00	1	200	200.00
	制度牌1000*600、铝板、蓝字	块	4	20	80.00	4	20	80.00	3	20	60.00
(2)	机井	m	60	208.30	12497.85			12497.86			12497.86
	φ600C30砼管(井壁实管40m\井壁实滤水花管12m\沉淀管6m)	m	40	215.46	8618.40	40	215.46	8618.40	40	215.46	8618.40
	滤水管	m	12	109.32	1311.84	12	109.32	1311.84	12	109.32	1311.84
	沉淀管	m	8	109.32	874.56	8	109.32	874.56	8	109.32	874.56
	砂砾石	m <sup>3</sup>	2.26	223.67	505.49	2.26	223.67	505.49	2.26	223.67	505.49
	封底塞1~5砂砾石	m <sup>3</sup>	0.085	228.12	19.39	0.085	228.12	19.39	0.085	228.12	19.39
	封底塞5~20砂砾石	m <sup>3</sup>	0.085	228.12	19.39	0.085	228.12	19.39	0.085	228.12	19.39
	封底塞20~50砂砾石	m <sup>3</sup>	0.11	228.12	25.09	0.11	228.12	25.09	0.11	228.12	25.09
	C25砼井台	m <sup>3</sup>	0.74	512.54	379.28	0.74	512.54	379.28	0.74	512.54	379.28
	管道固定架	t	0.032	5803.49	185.71	0.032	5803.49	185.71	0.032	5803.49	185.71
	钢井盖	个	1	320	320.00	1	320	320.00	1	320	320.00
	闸阀	个	1	101.85	101.85	1	101.85	101.85	1	101.85	101.85
	逆止阀	个	1	101.85	101.85	1	101.85	101.85	1	101.85	101.85

	螺栓	盒	1	35	35.00	1	35	35.00	1	35	35.00
(3)	镇墩	个	4	233.07	932.28	4		932.28	4		932.28
	C20砼现浇	m <sup>3</sup>	1.08	509.75	550.53	1.08	509.75	550.53	1.08	509.75	550.53
	钢筋制安	t	0.017	5223.53	88.80	0.017	5223.53	88.80	0.017	5223.53	88.80
	模板制作、安装、拆除	m <sup>2</sup>	10.68	27.43	292.95	10.68	27.43	292.95	10.68	27.43	292.95
(三)	田间道路				3389594.77			3454969.21			3247634.38
1	机耕道	m	6115	554.31	3389594.77	5935		3454969.21			3247634.38
(1)	机耕道路基、路面	m	6115	516.28	3157063.40	5935		3061841.88			3033657.36
	土方开挖	m <sup>3</sup>	5283.60	7.99	42215.96	4968	7.99	39694.32	3799.575	7.99	30358.60
	淤泥开挖	m <sup>3</sup>	1818.65	15.43	28061.77	2167.2	15.43	33439.90	2167.2	15.43	33439.90
	片石换填	m <sup>3</sup>	1818.65	98.91	179882.67	2167.2	98.91	214357.75	2167.2	98.91	214357.75
	回填土方	m <sup>3</sup>	4223.90	4.70	19852.33	3974.4	4.70	18679.68	3144.125	4.70	14777.39
	20cm厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	20683.00	93.56	1935101.48	12880.5	93.56	1205099.58	12880.5	93.56	1205099.58
	20cm厚C25砼路面	m <sup>3</sup>				1307.88	467.8	611826.26	1307.88	467.8	611826.26
	20cm厚砂砾石垫层	m <sup>2</sup>	20792.50	14.42	299827.85	20431.5	14.42	294622.23	20431.5	14.42	294622.23
	路基压实	m <sup>2</sup>	26112.50	1.12	29246.00	24440.5	1.12	27373.36	23265.7	1.12	26057.58
	C25砼路肩	m <sup>3</sup>	1223.00	495.06	605458.38	645.30	495.06	319462.22	626.48	495.06	310145.19
	C15砼垫层					104.59	495.06	51779.32	104.59	495.06	51779.32
	M7.5浆砌砖	m <sup>3</sup>				418.37	440.02	184090.29	418.37	440.02	184090.29
	M10水泥砂浆抹面	m <sup>2</sup>				2789.12	16.00	44625.92	2789.12	16.00	44625.92
	伸缩缝	m <sup>2</sup>	260.46	66.87	17416.96	251.1	66.87	16791.06	186.59	66.87	12477.35
(2)	道路配套				232531.37			393127.33			213977.02
1)	错车道	处	8	5523.44	44187.48	5		27617.18	5		17925.00
	土方开挖	m <sup>3</sup>	108.00	7.99	862.92	67.5	7.99	539.33	0	7.99	0.00
	回填土方	m <sup>3</sup>	64.80	4.70	304.56	40.5	4.70	190.35	0	4.70	0.00

	20CM厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	360	103.96	37425.60	225	103.96	23391.00	150	103.96	15594.00
	20cm厚砂砾石垫层	m <sup>2</sup>	360	14.42	5191.20	225	14.42	3244.50	150	14.42	2163.00
	路基压实	m <sup>2</sup>	360	1.12	403.20	225	1.12	252.00	150	1.12	168.00
2)	道路涵管	m	232	525.72	121966.96	678		353057.87	678		183599.74
	Φ400砼管购置、安装	m	112	109.32	12243.84	518	109.32	56627.76	518	109.32	56627.76
	Φ600砼管购置、安装	m	92	176.17	16207.64	118	176.17	20788.06	118	176.17	20788.06
	Φ800砼管购置、安装	m	4	222.78	891.12	20	222.78	4455.60	20	222.78	4455.60
	Φ1000砼管购置、安装	m	24	335.75	8058.00	0	335.75	0.00	0	335.75	0.00
	Φ1500砼管购置、安装	m				22	1500	33000.00	22	1236.57	27204.54
	土方开挖	m <sup>3</sup>	390.61	7.99	3120.97	1005.74	7.99	8035.87	658.71	7.99	5263.12
	回填土方	m <sup>3</sup>	390.61	4.70	1835.87	1005.74	4.70	4726.98	323.88	4.70	1522.22
	C15砼垫层	m <sup>3</sup>	116.62	489.38	57071.50	340.92	489.38	166839.63	117.07	489.38	57293.50
	M7.5浆砌砖	m <sup>3</sup>	32.92	440.02	14485.46	78.70	440.02	34629.93	0.00	440.02	0.00
	M10水泥砂浆抹面	m <sup>2</sup>	278.40	16.00	4454.40	828.00	16.00	13248.00	0.00	16.00	0.00
	C20砼护底	m <sup>3</sup>	7.73	465.48	3598.16	23.00	465.48	10706.04	22.44	465.48	10444.93
3)	道路交叉口	处	24	1797.49	43139.71			0			0
	土方开挖	m <sup>3</sup>	115.20	7.99	920.45	0	7.99	0	0	7.99	0
	回填土方	m <sup>3</sup>	69.12	4.70	324.86	0	4.70	0	0	4.70	0
	20cm厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	384	93.56	35927.04	0	93.56	0	0	93.56	0
	20cm厚砂砾石垫层	m <sup>2</sup>	384	14.42	5537.28	0	14.42	0	0	14.42	0
	路基压实	m <sup>2</sup>	384	1.12	430.08	0	1.12	0	0	1.12	0
4)	弯道加宽	处	8	1348.12	10784.93			0			0
	土方开挖	m <sup>3</sup>	28.8	7.99	230.11	0	7.99	0	0	7.99	0
	回填土方	m <sup>3</sup>	17.28	4.70	81.22	0	4.70	0	0	4.70	0
	20cm厚C25砼路面	m <sup>2</sup>	96	93.56	8981.76	0	93.56	0	0	93.56	0

	20cm厚砂砾石垫层	m <sup>2</sup>	96	14.42	1384.32	0	14.42	0	0	14.42	0
	路基压实	m <sup>2</sup>	96	1.12	107.52	0	1.12	0	0	1.12	0
5)	机耕桥	处	1	11290.99	11290.99	1		11290.99	1		11290.99
	C30砼现浇基础	m <sup>3</sup>	1.32	524.93	692.91	1.32	524.93	692.91	1.32	524.93	692.91
	C30砼现浇桥板	m <sup>3</sup>	1.32	536.04	707.57	1.32	536.04	707.57	1.32	536.04	707.57
	C20砼桥墩	m <sup>3</sup>	3.60	508.50	1830.60	3.60	508.50	1830.60	3.60	508.50	1830.60
	钢筋制安	t	1.543	5223.53	8059.91	1.543	5223.53	8059.91	1.543	5223.53	8059.91
6)	标识牌	处	10	116.13	1161.3			1161.3			1161.3
	标识牌	处	10	116.13	1161.3	10	116.13	1161.3	10	116.13	1161.3



四川省德阳市广汉市2019年高标准农田（粮食基地核心区、油菜基地核心区、蔬菜基地核心区）建设项目三标段变更部分清单计价表

编号	工程或费用名称	单位	送审数量	单价（元）	合计（元）	审核数量	审核单价（元）	审核合计（元）	备注
一	生态消纳池								
1	土方开挖	m <sup>3</sup>	148.5	7.99	1186.515	106.82	7.99	853.51	
2	土方回填	m <sup>3</sup>	1161.88	4.7	5460.836	1161.88	4.7	5460.84	
3	C25砼现浇齿墙基础	m <sup>3</sup>	95.04	501.44	47656.8576	81.39	501.44	40811.60	
4	M7.5浆砌多孔砖	m <sup>3</sup>	64.15	430.22	27598.613	54.94	440.02	24173.57	
5	C20砼垫层	m <sup>3</sup>	28.71	507.67	14575.2057	22.89	507.67	11620.87	
6	PE管Φ300含安装	m	80	109.32	8745.6	80	103.11	8248.8	
7	栏杆C25砼现浇	m <sup>3</sup>	2.2	501.44	1103.168	2.20	501.44	1103.17	
8	Φ200PVC管	m	98.6	45	4437	47.85	49.62	2374.317	
9	DN50mm镀锌钢管	m	326.4	35	11424	316.8	29.22	9256.896	
10	模板	m <sup>2</sup>	11.22	27.43	307.7646	11.22	27.43	307.76	
11	钢筋制安	t	0.077894	5223.53	406.8816458	0.078	5223.53	406.88	
	合计				122902			104618	

四川省德阳市广汉市2019年高标准农田（粮食基地核心区、油菜基地核心区、蔬菜基地核心区）建设项目三标段签证单部分清单计价表

编号	工程或费用名称	单位	送审数量	单价（元）	合计（元）	审核数量	审核单价（元）	审核合计（元）
一	2019Q001C20砼底板浇筑				14851.01			14851.01
1	人工清理挖方	m <sup>3</sup>	28.8	7.99	230.11	28.8	7.99	230.11
2	C20砼	m <sup>3</sup>	28.8	507.67	14620.90	28.8	507.67	14620.90
二	2019L003堡坎				54816.31			54816.31
1	C20砼现浇底板	m <sup>3</sup>	23.72	507.67	12041.93	23.72	507.67	12041.93
2	M7.5浆砌砖渠墙	m <sup>3</sup>	90.77	440.02	39940.62	90.77	440.02	39940.62
3	M10砂浆抹面	m <sup>2</sup>	177.11	16.00	2833.76	177.11	16.00	2833.76
三	2019L007路增加一段沟渠（长21m）				3145.08			3063.13
1	M7.5浆砌砖渠墙	m <sup>3</sup>	6.048	440.02	2661.24	6.048	440.02	2661.24
2	M10砂浆抹面	m <sup>2</sup>	30.24	16.00	483.84	30.24	13.29	401.89
四	增加一座机耕桥				19443.76			19443.76
1	C30砼现浇基础	m <sup>3</sup>	5.7	524.93	2992.10	5.7	524.93	2992.10

2	C30砼现浇桥板	m <sup>3</sup>	13.20	536.04	7075.73	13.20	536.04	7075.73
3	C20砼桥墩	m <sup>3</sup>	9.12	508.50	4637.52	9.12	508.50	4637.52
4	钢筋制安	t	0.771	5223.53	4027.34	0.771	5223.53	4027.34
5	M7.5浆砌护栏	m <sup>3</sup>	1.32	440.02	580.83	1.32	440.02	580.83
6	M10水泥砂浆抹面	m <sup>2</sup>	8.14	16	130.24	8.14	16	130.24
五	增加压顶				36826.38			29272.25
1	C20砼压顶	m <sup>3</sup>	72.54	507.67	36826.38	57.66	507.67	29272.25
六	维修沟渠				7436.16			7436.16
1	M7.5浆砌砖渠墙	m <sup>3</sup>	11.25	430.22	4839.98	11.25	430.22	4839.98
2	M10开槽勾缝	m <sup>2</sup>	80.72	14.49	1169.63	80.72	14.49	1169.63
3	C20砼现浇渠底	m <sup>3</sup>	2.81	507.67	1426.55	2.81	507.67	1426.55
	合计				136518.70			128882.62